
お取引先各位                  

令和 3 年 1 月吉日 
 

株式会社コスモテック  

代表取締役 高見澤 友伸 

ツカサトレーディング株式会社 

代表取締役 本 多  滋 和 

                               

会社合併に関するお知らせ 

  

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、株式会社コスモテックとツカサトレーディング株式会社は令和 3 年 2 月 1 日を以って合併する

こととなりました。株式会社コスモテックはツカサトレーディング株式会社の一切を承継して存続会社

となり、ツカサトレーディング株式会社は解散することとなります。 

 今般の合併により、更なる付加価値の高い機能・サービスをご提供できるものと確信しております。 

また社員一同新たな決意をもってサービス向上に取り組んで参りますので、何卒、これまでと変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                               敬具 

記 

１．会社概要 

・合併後の名称    株式会社コスモテック 

・合併効力発生日   令和 3 年 2 月 1 日 

・合併後の体制    代表取締役   高見澤 友伸 

           取 締 役   高  野   篤 

           取 締 役   翁   武  和 

           顧   問   本 多  滋 和 

・本社住所      〒190-0022 東京都立川市錦町 5-5-35 

・電話/FAX 番号   TEL 042(526)1411 / FAX 042(526)1444 

 

２．契約等について 

  既にツカサトレーディング株式会社と御社とで締結された契約関係や債権債務につきましては、書面の取

り交わしやその他手続きを経ることなく、株式会社コスモテックに引き継ぎをいたします。 

  お取引先様にて別途お手続きが必要な場合には、お申し出ください。 

  また、必要により株式会社コスモテックより別途お手続きをさせていただきます。 

 

３．お取引条件について 

  当面現行のお取引条件にてお取引を継承させて頂き、変更が生じる場合は別途ご連絡させて頂きます。 

 

以上 


